

Monitoring a signalizace VZT zařízení

Cenová nabídka dodávky systému TRONIC 2000

Číslo nabídky: 16/2016 VoK
 Ze dne: 25.11.2016 14:00
 Platnost nabídky:
 Záruční doba:
 Další podmínky:

Rozvaděče TRONIC CONTROL odpovídají ČSN EN 6439 a jsou běžně určeny pro pracovní podmínky dle ČSN 33 2000-3: AB5, AD1, AF1
 z hlediska schopnosti osob: zavřený rozvaděč BA 4, otevřený rozvaděč BA 5

Rozvaděčové skříně (pokud jsou součástí nabídky) obsahují montážní chassis, kabelové úchyty, síťové přepětové ochrany, jištěnou zásuvku, jištění systému, jištění ovládací fáze, nulovací a zemnicí můstky. V ceně je dále zahrnuto sestavení skříně podle zakázkové dokumentace, oživení a komplexní vyzkoušení sestavy.

Cena dodávky celkem bez DPH:

56 291 ,-

Typ	Položka	Popis	Cena/mj	mj	Celkem	Subtotal
	Komponenty TRONIC 2032EX					
DA-275DF2	přepětová ochrana 230V/2A 5kA -modulové provedení	vstupní filtr síťového přívodu, šířka 35mm	2 203	1	2 203	
EBDI200	dvouhodnotová vstupní expanze T2032EX	8x DI, 12-30V DC	3 980	2	7 960	
PWSP200	zdroj 12VDC/1,25A stab., 24VDC/0,25A	napájení systému T2032EX + periferie (DI, AI)	2 460	1	2 460	
T2032EX	kompaktní regulátor T2032EX sestava	6xAI, 8xDI, 8xDO, 4xAO, Uni COM, ETH, nap.12VD	15 960	1	15 960	
KABEX-011	propojovací kabel sběrnice LBEX 110mm	mezi moduly T2032EX umístěné vedle sebe	121	2	242	
SE-2x13	skříň T2032EX (2008E) nástěnná vybavená, 2x13 mod.		4 800	1	4 800	
						33625
	Polní instrumentace					
	signalizátor dP 604 včetně odběrů		560	4	2 240	
						2240
	Sílová elektrovýbava					
ZP-A 40/1	Moeller - vypínač 1f, 40A / AC22	modulový vypínač 1 pólový	178	1	178	
PL7-C2/3	Moeller - jistič 2 A, char. C	jistič 3 pólový	709	1	709	
PL7-C6/3	Moeller - jistič 6 A, char. C	jistič 3 pólový	544	1	544	
						1431
	Inženýrské práce					
	Programové vybavení řídicí(ch) stanic(e)				3 200	
	Programové vybavení operátorských stanic(e)				3 200	
	Seřízení, uvedení do provozu				2 400	
	Výrobní dokumentace				3 200	
						12000
	Montáže					
	CYKY 3x1,5 včetně montáže		22	30	660	
	J-Y(St)Y 1x2x0,8 včetně montáže		16	100	1 600	
	J-Y(St)Y 2x2x0,8 včetně montáže		18	100	1 800	
	montáž plast. rozvaděče, skříně, ústředny.....		1 895	1	1 895	
	montáž malého přístroje (teploměr, termostat..)		260	4	1 040	
						6995

	Celková kalkulace					
	Komponenty TRONIC 2008E				2 203	
	Komponenty TRONIC 2032EX				31 422	
	Polní instrumentace				2 240	
	Sílová elektrovýbava				1 431	
	Inženýrské práce				12 000	
	Montáže				6 995	
	Cena bez DPH [Kč]:				56 291	